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14.02.2024 № 287/02
	Руководителям
общеобразовательных учреждений


Уважаемые коллеги!
С целью организованного приема заявлений в 1 класс для обучения в 2024-2025 учебном году просим в срок до 15 февраля 2024 года предоставить следующую информацию:
- о графике начала приема заявлений в муниципальной общеобразовательной организации, определив дату в период с 28 марта 2024 года по 01 апреля 2024 года;
-
о специалисте муниципальной общеобразовательной организации, ответственном за заполнение модуля подсистемы АСИОУ ГИС «Образование – 76» в части формирования информации о территории муниципального района, отнесенной к общеобразовательной организации, режима работы организации для обеспечения личного приема документов, в том числе приема оригиналов документов, подтверждающих право первоочередного и преимущественного приема (для неполнородных братьев и сестер).
Информацию просим направить согласно форме Приложения на электронный адрес ovchinnikova@gorono.botik.ru.
Начальник
Управления образования    

                                            О.Л. Блохина
Исп. Лакеева В.Ю. 8 (48535) 3-10-60

Приложение к письму
Управления образования
Администрации
г. Переславля-Залесского
от 14.02.2024 № 287/02
График приема документов в первый класс в муниципальные учреждения городского округа города Переславля-Залесского
	Краткое наименование ОУ
(согласно Уставу)
	«Первая волна»
Дата и время приема заявлений 
(Для детей, проживающих на закреплённой территории)
	«Вторая волна»
Дата и время приема заявлений 
(Для детей, не проживающих на закреплённой территории)
	Время приема заявлений в образовательном учреждении

	Время приема заявлений через портал ЕПГУ

	
	Дата и время начала «первой волны»
приема заявлений
	Дата и время окончания «первой волны»
приема заявлений
	Дата и время начала «второй волны»
приема заявлений
	Дата и время окончания «второй волны»
приема заявлений
	
	

	МОУ Купанская СШ
	29.03.2024
13:00
	28.06.2024
16:00
	08.07.2024
09:00
	05.09.2024
15:00
	29.03.2024 13:00-16:00, далее понедельник — пятница с 9.00 до 15.00, обед с 12:00 до 13:00
	29.03.2024 13:00-16:00, далее понедельник — пятница с 9.00 до 15.00, обед с 12:00 до 13:00


Информация о специалисте муниципальной общеобразовательной организации, ответственном за заполнение модуля подсистемы АСИОУ ГИС «Образование – 76»
	Краткое наименование ОУ
(согласно Уставу)
	ФИО специалиста
	Должность
	Телефон
	Реквизиты приказа о назначении

	МОУ Купанская СШ
	Мокеева Ирина Юрьевна
	учитель
	4-91-20
	Приказ № 56-ОД от 31.08.2023 г.


